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VERBALE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE - Avviso di 
selezione interna rivolta alla realizzazione di attività volte a potenziare l’offerta 

formativa extracurricolare – Piano Estate 2021 

 

 
Il giorno 18 del mese di giugno 2021, alle ore 13,00, si è riunita la commissione per 

l’individuazione di docenti interni per la realizzazione di attività volte a potenziare l’offerta 

formativa extracurricolare, relativamente al Piano Scuola Estate 2021, di cui all’avviso di 
selezione prot. 3762 del 03-06.2021. Sono presenti il Dirigente Scolastico Maria Luisa 

Rivetti quale Presidente della Commissione, il D.S.G.A. Elisabetta Sofia Susca con funzione 
di segretario verbalizzante, la docente Rosanna Adriano quale commissario 

Alla data di scadenza prevista dal bando sono pervenute: 

 

n. 30 candidature, di cui n. 2 revocate 

constatata la validità delle domande presentate, si provvede alla valutazione delle 
stesse secondo i criteri e punteggi specificati nella griglia di valutazione e cioè: 

 

 Adriano Rosanna punti 53 

 Alemanno Nadia punti 67 
 Anguilano Maria Rosaria punti 102 

 Barbero Marta punti 30 

 Bodda Antonella punti 114 

 Buonincontri Roberta punti 21 

 Canavero Monica punti 90 

 Cerrato Gianni punti 63 
 Delpero Carla punti 87 

 Demichelis Claudia punti 99 

 Destefanis Lidia punti 48 

 Di Pierri Tiziana punti 51 

 Franco Katia Revocata 
 Maria Luisa Ercole punti 99 

 Gallino Laura punti 87 

 Gallo Milena punti 54 

 Ghione Sabrina punti 99 

 Lauro Caterina punti 57 

 Monticone Ornella punti 72 
 Montrucchio Fausta punti 114 

 Moretto Antonietta punti 18 

 Pasquero Cinzia punti 90 

 Pasquero Luisa punti 128 

 Quaglia Cristina punti 42 
 Roagna Tiziana punti 89 

 Sammartino Lucia punti 60 

 Serra Maria Angela punti 110 
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 Stroppiana Daniela Revocata 

 Valente Michela punti 60 

 Visca Franca punti 104 

 

 

 
La commissione, dalla comparazione di cui sopra, individua come destinatari di nomina 

tutti docenti la cui candidatura è pervenuta, suddividendo i corsi nel seguente modo: 

 

Destefanis Lidia 
Quaglia Cristina 

Gallo Milena 

 
Prime Canale - Primaria 

Pasquero Cinzia  

Gallino Laura 

Valente Michela 

Ghione Sabrina 

 

Seconde Canale - Primaria 

Demichelis Claudia 
Delpero Carla 

Taliano Cristiana 

 
Terze Canale – Primaria 

 

Canavero Monica 

Pasquero Luisa 

Sammartino Lucia 

Bodda Antonietta 

Monticone Ornella 

 

Quarte Canale – Primaria 

Montrucchio Fausta 
Visca Franca 

Adriano Rosanna 

 
Quinte Canale – Primaria 

Di Pierri Tiziana 

Buonincontri Roberta 

Cerrato Gianni  

Alemanno Nadia 
Roagna Tiziana 

 

Secondaria Canale 

Barbero Marta 

Ercole Maria Luisa 

Primaria Vezza 

Anguilano Maria Rosaria 

Moretto Antonietta 

Secondaria Vezza 

 

Lauro Caterina 

Serra Maria 

Ercole Maria 

 

Primaria Montaldo 

 

 

Il presente verbale, chiuso alle ore 13,30, viene letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

LA COMMISSIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  Maria Luisa Rivetti  

IL VERBALIZZATORE  Elisabetta Sofia Susca  

IL COMMISSARIO   Rosanna Adriano  


